בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד

יצחק טויטו - הנאשם

הכרעת דין

הנאשם אשר בפניו מואשם כי ביום 3.7.18 בשעה 17:47 נהג ברכבו בכביש 2 מדרום בעליה למחלף נתניה ולא ציית לתמרור 815 שסומן על הכביש, בכך שעבר על פני השטח המסומן. לנאשם מיוחסת עבירה על תקנה 22(א) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

פרשת תביעה:

ע"ת 1 רס"ר אלון בדנני

שוטר במשטרת התנועה, העד ערך דו"ח (ת/1).

העד מספר כי בעת נסיעה בניידת ביציאה מתחנת דלק לפני מחלף נתניה הבחין בנאשם משתלב לנתיב ימני מבין שניים לכיוון כביש 57, ואז הבחין בנאשם משתלב לנתיב השמאלי תוך שהוא עולה עם ארבעת גלגלי רכבו על תמרור 815 המסומן על פני הכביש.

לפיכך בנסיבות המקרה שלפני, לאחר שמיעת הצדדים, בחינת העדויות ולאחר שהזהרתי עצמי שבפני עדות יחידה הריני קובעת כי יש ליתן אמון מלא בעדות עד התביעה ולא היה בעדות הנאשם כדי ליצור ספק בדבר אמינותה.

לאור האמור אני קובעת כי הנאשם עבר את עבירה ומרשיעה אותו בכל המיחוס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ו טבת תש"פ, 12 ינואר 2020, במעמד הצדדים